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BIEN-ÊTRE

	       Les bâtonnets à eau magnétiques  
2647 
€ 29

L‘extrémité inférieure du 
bâtonnet à eau contient 
des aimants Néodyme de  
2 000 Gauss

2 000 Gauss

Longueur 18 cm chacun (également disponible dans d‘autres longueurs)

Placés dans votre verre attirent immanquablement le regard. 
Placez-les tout simplement dans un verre, puis savourez l‘eau 
rafraîchissante et le design dynamique. 

ü	Fabriqué en acier inoxydable

ü	�Pour chez soi comme en 
déplacement

ü	�Eau vitalisante au quotidien

5024 € 35

1997 € 29

1449 € 29

2925 € 29

Bestseller 
Vitalix Huile CBD 
5 % d‘extrait de 
chanvre, huile 
aromatique,  
10 ml
A0009 € 29,90  
(€ 299/100 ml) 

Plus Puissant 
Vitalix Huile CBD 10 % d‘extrait de chanvre, 

huile aromatique, 10 ml A021 € 49  
(€ 490/100 ml) 

CBD pour le bien-être
Les extraits de chanvre à spectre complet Vitalix contiennent la puissance 
concentrée des plantes. Ils sont riches en terpènes et en phyto-cannabinoïdes.

UN DOS FORT
Aimant de  
massage relaxant, 
ø 5 cm
4164 € 59

Complément 
alimentaire avec 
de la vitamine 
D3, K2, du 
calcium et du 
manganèse  
90 capsules 
N002  
€ 29,90
(€ 57,17 /100g)

ü	Pour nuque, dos et articulations

ü	�Propriétés antibactériennes du 
cuivre

ü	�Forme ergonomique

ü	Puissants aimants Néodyme

Bandage de  
renforcement du dos  
69 cm × 5,5 cm  
F-0016 € 59

POUR 
LE DOS &
LES ARTICULATIONS	

ü	�Pour dos, ventre,  
épaules & cou

ü	Multi-usage

ü	Confort agréable

 1 800 GaussEmulsion  
chauffante  
au CBD  
à la gaulthérie qui a 
fait ses preuves dans 
les applications anti-
douleur et à l‘arnica 
sans THC, 75 ml,  
375 mg CBD 

A015 € 24,90  
(€ 33,20/100 ml)

JAMBES LÉGÈRES

Brosse de massage en  
silicone  
avec ions négatifs,  
Longueur 12 cm 
turquoise 4803i 
fuchsia 4802i je € 25 
Les massages stimulants  
à la brosse 
ü	Stimulent le métabolisme 

ü	 �Activent la circulation

   V O U S A I M E R E Z AU S S I 	

P O U R 
J A M B E S
L É G È R E S	

Baume de soin 
intensif au CBD  
au marronnier  
d‘Inde qui  
renforce les  
veines, à la  
verveine et à 
l‘arnica, 
sans THC, 75 ml,  
150 mg CBD, 
A016 € 19,90  
(€ 26,53/100 ml)  

Chaîne de cheville 753 Cu** € 45

Découpez simplement à votre taille. 
Les semelles se portent avec le logo 
côté pieds.
1954 M (36–40), L (41–47) € 39

Semelles magnétiques en cuir  
Particulièrement appréciées par 
les personnes qui doivent rester 
souvent debout : coiffeurs/
coiffeuses ou vendeurs/vendeuses

RECOMMANDATION 

DE CLIENTS & 

CONSEILLERS

ü	Confortables à porter

ü	�S‘adaptent à toutes les  
formes de pied

ü	�Pour un meilleur climat dans 
la chaussure

  CUIR
VÉRI-
TABLE
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V O U S A I M E R E Z

 AU S S I 
Cœur magnétique 
Pour nuque,  
dos et articulations
2638 Cu** € 39

BIJOUX MAGNÉTIQUES & PRODUITS BIEN-ÊTRE  
POUR VOTRE BIEN-ÊTRE

Dormez bien

  
POUR LE DOS  
& LES ARTICULATIONS ...

Des articulations 
     flexibles

Un dos fort

Rafraîchit et 
détend

Jambes légères
Votre conseiller/ère MAGNETIX Wellness :

Pour se détendre 
Vitalix Huile CBD 5 % d‘extrait de chanvre, 
huile aromatique gingembre/orange, 10 ml  
A0007 € 29,90 (€ 299/100 ml)

Pour les actifs  
Menthe poivrée, 10 ml  
A0011 € 29,90 (€ 299/100 ml)

Huile de 
massage 
au CBD 
A014  
(€ 190/

100 ml)

€ 19,90
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559 | 
M-L 
€ 35

 3716    € 23

 4673* € 10

  4686* € 6

  3716    € 23

 4834* € 17

  4684* € 6

4657i | 
 M, XL 
€ 15

       Compresse Hot & Cool   

EN CAS DE DOULEURS

CHAUD

Compresse  
Hot & Cool 
5106DE* € 5 

Coeur magnétique pour dos, 
nuque & articulations

A combiner avec un  
coeur magnétique 

Roll-On  
rafraîchissant  
avec CBD sans  
THC, 75 ml,  
375 mg CBD

A018 € 24,90  
(€ 33,20/100 ml)

* Sans aimant. 

 
FLEXIBLE

4800 |  
16–22  
Cu**  
€ 19

4892  
S, M,  
L, XL 
€ 49

4390
M, L,  
XL  
€ 49

4708i | 
S, M, 
L, XL  
€ 29

4707i | 
S, M, 
L, XL  
€ 29

ü	�Pour dos, nuque & articulations

ü	Puissants aimants Néodyme

ü	�Propriétés antibactériennes  
du cuivre

** Avec cuivre.

Pendentif Ø 30 mm  
avec disques en  
feutre en 13 couleurs

EFFET PARFUMÉ DORMEZ BIEN

4631 | 
S, M, L, 
XL  
€ 29

A0002  
€ 29
(€ 290/ 
100 ml)

V O U S A I M E R E Z

 AU S S I 

A0006   
€ 19
(€ 190/ 
100 ml)

A0004   
€ 19
(€ 190/ 
100 ml)

Diffuseur ultrason  
avec LED colorés pour 
parfum d‘ambiance  
PP123 € 39

* Sans aimant.

Un bon sommeil  
est extrêmement 
important. 

Il favorise la perfor-
mance et l‘équilibre 
hormonal, le métabolis-
me se normalise et les 
muscles se détendent. 

ü	Pour tête, dos, nuque & articulations

ü	Agréable au toucher, résistant

ü	Pour lit, canapé, chaise longue ...

ü	Bloque la lumière perturbante

ü	�Un sentiment de luxe grâce à un  
tissu laissant passer l‘air

ü	�Surface pour oreille rembourrée, 
atténue les bruits

ü	5 aimants Néodyme

Tapis magnétique 
pour lit et canapé 
doté de 12 aimants 
env. 59 x 43 cm,
F-4500 € 79

Complément 
alimentaire avec  
de la vitamine B3, 
B6, L-tryptophane  
et houblon,  
90 capsules,  
N003 
€ 29,90
(€ 61,65 /100g)

Mélange 
d‘huiles 
essentielles  
Sleep well 
10 ml, A0001  
€ 29 
(€ 290/100 ml)

Masque yeux/oreilles deluxe 
F-0018 67 cm × 13 cm € 29

Masque de sommeil relaxant

V O U S A I M E R E Z

 AU S S I 

ü	Soulage les douleurs

ü	Rafraîchit les petites plaies

ü	Réduit les gonflements 

FROID

ü	�Détend les muscles et articulations

ü	�Favorise la circulation sanguine

ü	�Soulage les crampes

2 200 Gauss

Dos

Nuque

Épaule

Articulations

2638 Cu** € 39

Bestseller

4675*  
€ 10

4994*  
€ 6

5134i | 
17–20 
€ 25

4958i | 
S, M, 
L, XL  
€ 29

5142i |  
M, L,   
€ 29

V O U S A I M E R E Z

 AU S S I 

ü	Très élastique

ü	Facile à combiner

ü	�Confortable à porter même  
avec des articulations enflées

4494 | 16–21  
Cu** € 35

4456 | S, M, L,  
XL Cu** € 49

Bracelet et bague - pour vos 
doigts et poignets

Confortable à porter même 
avec des articulations enflées

4071 
S, M,  
L, XL 
€ 35

183 
S, M, L,  
XL, XXL 
€ 27 

4311  
S, M, L,  
XL, Cu** 
€ 49

4312 
S, M, L, 
XL, XXL 
Cu** 
€ 49

5200  
M, L, 
XL Cu**  
€ 49

5165  
M, L,  
XL Cu**  
€ 33

5096   
S, M,  
L, XL  
€ 39

5172 
M, L, XL 
Cu** 
€ 49


